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Verksamhetsberattelse
Ledning

Styrelsen har under aret bestatt av

e  Magnus Hansson, ordférande

e Linus Jeppsson, Sekreterare

e  Mattias Klingberg, kassor

e Magnus Olsson, ledamot

e Daniel Jeppsson, ledamot

e Harry Zaim, ledamot

e Henrik Wetterholtz, suppleant
e Alexander Bengtsson, suppleant

Foljande revisorer ar utsedda

e  Bjorn Svensson

e Michael Kristensen, revisorsuppleant

Valberedning

e Mats Isgren

Styrelsesammantraden

Styrelsen har under aret sammantratt vid tre tillfallen under aret

Verksamheten i stort

Verksamheten under aret har i princip uteslutande bestatt av pistolskytteverksamheten.

Corona situationen har hammat verksamheten och dess tillvaxt vilket marks inte minst pa skyttesidan.

Medlemmar
Vid arets slut hade féreningen 32 medlemmar.
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SKYTTESEKTIONEN

Skyttesektionen

Sektionen har under 2021 haft ca 12 st skyttar. Idag finns 9 aktiva skyttar samt ett antal aktiva aspiranter.
Soktrycket till verksamheten ar stort vilket ger goda majligheter for verksamheten att expandera.

Skjuttillfallena har bedrivits dels pa Soderslattshallen och dels i Maglarp (Sommarhalvaret). Banorna i Maglarp ar nu
godkanda for grovpistol (2 st skjutplatser). Arbetet med att bygga om och fa fler skjutplatser fér grovpistol har haltat
under pandemin men planeras upptas igen sommaren 2022 tillsammans med underhall pa byggnaderna.

Féljande medlemmar har dessutom uppfyllt kraven for och tilldelats
Pistolskyttemarket i brons

Paulina Larsson

Pistolskyttemarket i Silver

Michael Kristensen

Therese Jeppsson

Pistolskyttemarket i Guild
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Resultatrakning

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

3111 Medlemsshoppen
3112 Intékt Evenemang
3140 Intdkt Ammunition

Ovriga rorelseintikter

3900 Medlemsavgifter

3901 Medlemsavgifter Skytte
3989 Ovriga erhallna bidrag

Summa rorelsens intdkter

2021

70,00

8 190,00
8 830,00
17 090,00

3 000,00
4 000,00

750,00
7 750,00

24 840,00

2020

565,00
0,00

18 235,00
18 800,00

3 600,00
3 200,00
31 200,00
38 000,00

56 800,00
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Rorelsens kostnader
Varor

4140 Malmaterial

4141 Ammunition

4145 Utbildningsmaterial
4901 Lagerforandringar

Ovriga externa kostnader
5011 Hyra Skjutbana
5012 Vapenfoérvaring
5420 Programvaror

6110 Kontorsmateriel
6250 Postbefordran

6570 Bankkostnader
6580 Licenser/tillstand

Personalkostnader
7012 Medlemsavgifter Pistolskytteforbundet
7013 Medlemsavgifter Malmdhuskretsen

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anlédggningstillgangar
7831 Avskrivningar inventarier — Not 1
7832 Avskrivningar vapen — Not 1

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

2021

-925,58
-13 740,00
-100,00
3734,00
-11 031,58

-1 380,00
-1759,00
-1461,00
0,00

0,00
-1057,75
-320,00
-5977,75

-4 500,00
-250,00
-4 750,00

-493,00

-3 271,00
-3 764,00
-25 523,33

-683,33

2020

-855,00
-14 300,00
0,00
-1326,45
-16 481,45

-3 970,00
-1676,00
0,00
-21,90
-110,00
-1333,03
0,00

-7 110,93

-3 720,00
-220,00
-3 940,00

-493,00

-2 446,00
-2 939,00
-30471,38

26 328,62
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Balansrakning

2021-01-01 Forandring  2021-12-31
Anlaggningstillgangar

1220 Inventarier och verktyg Not 1 4 895,00 0,00 4 895,00
1221 Vapen Not 1 39122,31 9 000,00 48 122,31
1229 Ack avskrivningar inventarier -3 003,50 -493,00 -3 496,50
1230 Ack avskrivningar vapen -25129,46 -3 271,00 -28 400,46
Summa anlédggningstillgangar 15 884,35 5 236,00 21 120,35
Omsittningstillgangar

1401 Lagervarde 9 237,04 3734,00 12 971,04
1518 kundfordringar 3175,00 -300,00 2 875,00
1910 Kassa 1 040,00 0,00 1 040,00
1930 Checkrakningskonto 58 626,68 -9 353,33 49 273,35
Summa omsattningstillgangar 72 078,72 -5919,33 66 159,39
Eget kapital

2010 Eget kapital -61 634,45 -26 328,62 -87 963,07
2019 Arets resultat -26 328,62 27 011,95 683,33

Summa eget kapital -87 963,07 683,33 -87 279,74
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Noter
Not 1 Inventarier och avskrivningar
Anskaffnings
Inventarie varde
Unique DES-69 - 770053 5310,00
Unique DES-69 - 746071 5310,00
Unique DES-69 - 756409 5310,00
Unique DES-69 - 737922 4 410,00
Glock 17 - EXA731 3 510,00
S&W M.686 - BRM4013 6372,31
Hammerli 8 900,00
Benelli MP90 9 000,00
Vapenskap SP88 4 895,00

Ingdende
restvarde
1792,76
0,00

0,00

0,00

1 184,67
3168,39
7 847,03
9 000,00
1891,50

Avskrivning
538,00

0,00

0,00

0,00

355,00
656,00
897,00
825,00
493,00

Restvarde Status

1254,76

0,00 Helt avskriven

0,00 Helt avskriven

0,00 Helt avskriven
829,67
2512,39
6 950,03
8 175,00
1 398,50
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Underskrifter

Magnus Hansson Mattias Klingberg Linus Jeppsson
Ordférande Kassor Sekreterare
Harry Zaim Daniel Jeppsson Magnus Olsson
Ledamot Ledamot Ledamot
Alexander Bengtsson Henrik Wetterholtz

Ledamot Suppleant



